INDICAÇÃO N.º 2235/2017
Conserto do asfalto no Viaduto Governador Laudo Natel.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito o conserto do asfalto na junção do Viaduto Governador Laudo Natel com a Avenida Invernada, no sentido Vila Santana.
Justificativa:
Na junção entre a parte final do viaduto há um desnível no asfalto, podendo o mesmo causar danos aos veículos que trafegam na via.
Valinhos, 04 de setembro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB